

GJ Holding ApS

Hulebækvej 37
4350 Ugerløse
CVR-nr. 26617723

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2017

Dirigent

Navn: Gert Alfred Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GJ Holding ApS
Hulebækvej 37
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 26617723
Hjemsted: Registreret i Holbæk
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 20921629
E-mail: kronos@privat.dk

Direktion

Jytte Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt udlejning og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.516) t.kr., som anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet kan i det væsentligste henføres til en negativ regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som i h.t. skønsmandsvurdering maksimalt kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er datterselskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er datterselskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af datterselskabet foretagne hensættelse til garantisager.

Kapitalbesiddelsen i datterselskabet er således fortsat værdiansat til indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		56.634	147
Personaleomkostninger	2	(223.136)	0
Af- og nedskrivninger	3	<u>(59.570)</u>	<u>(56)</u>
Driftsresultat		(226.072)	91
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.593.256)	1.145
Andre finansielle indtægter	4	1.692.386	908
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(67.641)</u>	<u>(1.162)</u>
Resultat før skat		(1.194.583)	982
Skat af årets resultat	6	<u>(321.797)</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>(1.516.380)</u>	<u>1.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.593.256)	1.145
Overført resultat		<u>973.476</u>	<u>(236)</u>
		<u>(1.516.380)</u>	<u>1.010</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.686.046	2.807
Materielle anlægsaktiver	7	3.686.046	2.807
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.630.701	8.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.651.189	2.049
Finansielle anlægsaktiver	8	6.281.890	10.265
Anlægsaktiver		9.967.936	13.072
Andre tilgodehavender		112.602	48
Tilgodehavende selskabsskat		289.847	290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.796	27
Periodeafgrænsningsposter		10.373	24
Tilgodehavender		439.618	389
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.615.985	14.130
Værdipapirer og kapitalandele		16.615.985	14.130
Likvide beholdninger		160.957	1.062
Omsætningsaktiver		17.216.560	15.581
Aktiver		27.184.496	28.653

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.551.744	15.145
Overført overskud eller underskud		10.441.850	9.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		23.221.994	24.840
Gæld til realkreditinstitutter		3.571.095	3.602
Skyldig selskabsskat		47.590	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		116.463	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.735.148	3.602
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	31.376	31
Anden gæld		195.978	180
Kortfristede gældsforpligtelser		227.354	211
Gældsforpligtelser		3.962.502	3.813
Passiver		27.184.496	28.653
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	15.145.000	9.468.374	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(2.593.256)	973.476	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	12.551.744	10.441.850	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				24.839.574
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(1.516.380)
Egenkapital ultimo				23.221.994

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som i h.t. skønsmandsvurdering maksimalt kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er datterselskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er datterselskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af datterselskabet foretagne hensættelse til garantisager.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	223.136	0
	223.136	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.570	56
	59.570	56

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.253	5
Dagsværdireguleringer	903.823	0
Øvrige finansielle indtægter	786.310	903
	1.692.386	908

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	67.641	65
Dagsværdireguleringer	0	1.097
	67.641	1.162

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	323.126	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.329)	(1)
	321.797	(28)
		Grunde og bygninger
		kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.541.880
Tilgange		938.020
Kostpris ultimo		4.479.900
Af- og nedskrivninger primo		(734.284)
Årets afskrivninger		(59.570)
Af- og nedskrivninger ultimo		(793.854)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.686.046

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.591.300
Afgange	<u>(1.874.250)</u>
Kostpris ultimo	<u>6.717.050</u>
Nedskrivninger primo	(377.343)
Andel af årets resultat	(408.034)
Udbytte	(900.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(400.972)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.086.349)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.630.701</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kronos A/S	Holbæk	A/S	100,0
Tegholmegade 16 ApS	Holbæk	ApS	10,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
A- anparter	2	2	2
B-anparter	<u>124.998</u>	124998	<u>124.998</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	31.376	31	3.571.095	3.340.392
Skyldig selskabsskat	0	0	47.590	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	116.463	0
	<u>31.376</u>	<u>31</u>	<u>3.735.148</u>	<u>3.340.392</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut.

Gæld til realkreditinstitut i tilknyttet virksomhed udgør 11.088 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.751 t.kr.
